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Ordförande har ordet  

Verksamhetsåret 2023 kan nu läggas till handlingarna.  

Mycket positivt har hänt under året. Klubben fick ett underbart erkännande och välkommet 

tillskott i kassan genom utnämningen av Årets Förening i Östhammars kommun! Detta för vårt 

idoga arbete under utmanande förutsättningar år 2022. Du kan läsa motiveringen och tacktalet 

sist i dokumentet. Föreningen har fått mycket medial exponering genom flera artiklar och i en 

podd. Läs och lyssna gärna på dem. Som förening och ridskola gör vi skillnad i så många 

människors liv därför är medial synlighet så viktigt. Politiker och företag behöver se och komma 

ihåg oss.  

I utvecklingsarbetet av föreningen har styrelsen sett över föreningens vision och värdegrund. För 

att föra föreningen framåt behövs en tydlig plan. Därför har vår vision uppdaterats med tydliga 

mål och strategier för att nå dit vi vill att föreningen är 2030. Läs den i Verksamhetsplanen 2024.  

För att stämma med den anda som klubben arbetar aktivt för uppdaterades föreningens slogan. 

För ensam är inte stark utan Tillsammans är vi Gimo Ridklubb. Vår förening har verkligen 

fantastiska eldsjälar som arbetar tillsammans för vår ridklubb! Det är människor som avsätter sin 

fritid till föreningens gagn. Insatserna som görs är fina bevis på att man vill ge tillbaka till en klubb 

man tycker om. Alla insatser är viktiga! Allt, ifrån den som bakar en kaka till cafeterian, till de 

personer som helt gratis lägger flera timmar i veckan på arbetet med föreningen. För en ideell 

förening såsom vår klubb består av oss medlemmar. Vi tillsammans är föreningen. Vi tillsammans 

äger hästarna och anläggningen. Vi tillsammans erbjuder vårt närområde en meningsfull fritid 

och en oas i en stressad vardag. Föreningslivet är viktigt för individen. Där blir du sedd, får tillhöra 

en grupp och ett sammanhang. Det har bevisats gång efter annan att föreningslivet stärker 

samhället och demokratin. I en förening som Gimo Ridklubb sker arbetet tillsammans och 

demokratiskt mot gemensamma mål. Gimo Ridklubb ger möjlighet till socialt umgänge, rörelse 

och hälsa och samtidigt som vi främjar olika former av integration. Så därmed bidrar även vi i vår 

lilla förening till ett mer positivt samhällsklimat.  

Som vi alla har arbetat hårt i år! Året började trist med ett ytterligare kvarkautbrott med 

nedstängning av anläggningen. Återigen minskade intäkterna som följd. Efter sommaren gasade 

vi extra för att försöka ta igen det gångna läsårets förlorade inkomster – och vi har lyckats med 

råge! Vi marknadsförde oss hårdare, nappade på externa uppdrag och genomförde aktiviteter 

på klubben som genererade både mervärden och pengar. Vi rannsakade ekonomin igen och 

igen för att hitta var vi kunde minska utgifterna ytterligare. Vilket var viktigt för att vi skulle kunna 

hålla verksamheten igång och betala ut löner. Året avslutades därför i en gladare tonart när vi 

kunde se en positiv vändning ekonomiskt. Med det och en uppskattad julshow kunde vi se att 

hårt arbete ger resultat. Under året har vi hittat lösningar på problem som i vissa fall funnits 

mycket länge i föreningen och vi börjar nu skönja skillnad både ekonomiskt och i verksamheten. 

Förändringsarbete tar dock tid och vi kan inte andas ut ännu men vi ser att flera av åtgärderna 

kommer ge synliga resultat framöver. 

Nu blickar vi fram emot 2024 med tillförsikt. Mycket spännande ligger framför oss och jag vill säga 

Tack till dig som gör det där lilla eller det stora! Tack till dig som engagerar dig för att du brinner 

för att kunna ge dig själv, dina barn eller alla i Östhammar kommunen tillgänglig hästverksamhet. 

Tack till dig som skänkt av din tid, en gåva eller peng till oss. Du är fantastisk och viktig!   

Tillsammans är vi Gimo Ridklubb 

Jessika Rick 

Ordförande  

https://www.laget.se/GimoRK/Document/Download/2197832/10923917
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Ridverksamhet  

Ridskolan har trots kvarka i början av året kunnat bedriva en någorlunda vanlig verksamhet med 

vissa förändringar. Under våren (19/2 - 29/4) var anläggningen stängd för hästar utifrån och inga 

aktiviteter eller tävlingar kunde genomföras. Kvarka är en plågsam och ibland livshotande 

sjukdom och för att inte hästarna och verksamheten ska drabbas igen har klubben tagit beslutet 

att samtliga hästar på anläggningen ska vara kvarkavaccinerade.  

Vi har under året haft 60 uppsittningar fördelade på 13 grupper. Undervisningen har under året 

bedrivits måndag-lördag. Vi har haft hästis för de mindre och drop in ridning. Vi har även 

arrangerat 6 kurser och 4 ridläger, däribland den populära Ride and Dine för vuxna och ett antal 

dagridläger för de yngre. Under de olika loven har Lovkul anordnats i samarbete med 

Östhammars kommun – en gratis aktivitet för att barn och ungdomar i kommunen och det har 

varit mycket uppskattat. Ett annat populärt arrangemang bland medlemmarna har varit att hyra 

ridskolehäst för en dag på loven. 

I år erbjöd vi också att medlemmarna kunde bli medryttare på sin favoritponny/häst.  

Vi har även kunnat erbjuda enskild ridning och privatlektioner.  

 

Ridskolehästarna  

Våra hästar som vi ägde vid ingången av 2023 var Cowboy, Liten, Sheba, Grabben och Avicci. 

Vi hyrde under våren Grällstahästarna Farsa, Goliat, Arino och Sina. Inför höstterminen bytte vi ut 

Arino till Mia då Arino blivit skadad under sommaren, men behöll Farsa och Goliat då vi 

bedömde att dessa hästar fungerade väl i vår verksamhet.  

Hästarna går ute dagtid i små flockar om två eller tre individer i de flesta fall och samtliga hästar 

har en individuellt uträknad foderstat samt ridskolan övervakar hästarnas hälsa, hull och behov 

noggrant och tillser att samtliga hästar ges möjlighet att tillfredsställa både sitt näringsbehov och 

sitt tuggbehov.   

Det tog tid för de hästar som drabbades av kvarka hösten 2022 att återhämta sig men har under 

hösten återfått hull och energi.   

Under sommaren åkte Cowboy och Avicci till Grällsta Ridscenter på sommarkollo. För Avicci var 

det tredje gången han var där och för Cowboy var det hans första. Båda trivdes jättebra och 

kom hem pigga och glada.  Sheba var på sommarbete hos Malou Grabe på Gräsö där hon fick 

extra omvårdnad av sitt eksem.  Liten och Grabben var på härligt sommarbete i Risinge men 

dock inte hela sommaren då Liten gjorde illa sig och de båda fick flytta tillbaka till stallet för att 

Liten skulle få den vård han behövde. Vi tackar alla er som skänkte ett bidrag på totalt 3250kr till 

Litens veterinärräkning vilken landade på att vi skulle betala c:a 18 400 kr .  

Hästarna kontrolleras regelbundet av hovslagare, tandläkare och veterinär. Flera av hästarna 

har under året tränat extra mellan lektionerna med utbildande och stärkande övningar men 

också fått chansen att komma ut i naturen och göra annat. Från augusti har hästarna fått 

massage ca en gång i veckan av kunniga och välrenommerade Linda Berglund från Lindas 

hund och hästmassage. 

Hästarna, förutom Liten har varit tämligen skadefria under året med undantag för enstaka lättare 

åkommor på någon individ. 
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Anläggningen 

På anläggningen har vi inte gjort några större arbeten men en hel del fix har hunnits med. Vi 

har haft en arbetsdag där vi fokuserade på att reparera staketen och städa hagarna.  

Underhåll av stall, ridhus och hagar pågår ständigt. Ett urval av vad som gjorts under året är att 

vi installerat en ny spis, kyl och frys i cafeterian vilka vi fått till skänks, fyllt på spån i ridhuset och 

bytt lysrör och någon armatur.   

 

Personal 

- Linda Strand som arbetar som ridlärare har under året haft ökat ansvar i verksamheten och 

är idag den som har den övergripande kollen på ridskoleverksamheten och som också är 

personalens länk till styrelsen. 

- Wilma Gademan arbetade som ridlärare 1 dag/v under vårterminen.  

- Miranda Strand arbetade som ridlärare ca 1 dag/v under vårterminen. 

- Moa Östman har arbetat som ridlärare under hela året. Hon hade hand om hästis.  

- Maria Höjer arbetade som ridlärare under höstterminen.  

- Annelie Bergman vikarierade hos oss under höstterminen.  

- Sara Johansen arbetar hos oss på stalltjänsten sedan senvåren 2022. 

Vi har också haft förmånen att ha en uppskattad vaktmästare från daglig verksamhet hos oss 

under förra året. Han kommer till oss ett par dagar i veckan. Under året har vi också haft god 

hjälp av vikarier, praktikanter på kortare och längre tidsperiod, praoelever och volontärer. 

 

Ideella stalltjänsten 

Gimo ridklubbs ridskolehästar sköts idag på helgerna och röda dagar av ideella stalltjänsten. 

Ideella stalltjänsten ansvarar då för att släppa ut och ta in hästarna samt fixa med fodring och 

mockning men även borstar, pysslar och gosar med hästarna. Det är en mysig stund i stallet. 

Under året har vi testat förändra stalltjänsten för att öka viljan att hjälpa till och även för att 

förbättra säkerheten. Vi fortsätter att arbeta med att öka sammanhållningen och glädjen i 

gruppen. Under året har lunchfodringen på söndagar skötts av våra ridelever. Utöver det så har 

det varit ca 11 personer som hjälper till i varierande grad, vissa mindre och vissa mer i perioder. 

All hjälp är viktig och ovärderlig. 

 

Ekonomi 

Föreningens ekonomi har under året varit fortsatt ansträngd. Vi lider fortfarande av sviterna från 

covid 19, de olyckliga beslut och dess följder som togs 2022, personer som fortsatt inte gör rätt för 

sig betalningsmässigt på klubben samt kvarkan som var ett hårt slag ekonomiskt. Vi gick in i 2023 

med ett tungt rörelseresultat på -74 000 kr (inkl. finansnetto1: -91 089 kr). Vi lämnar året med ett 

mer glädjande rörelseresultat: (+)32000 kr (inkl. finansnetto: -9 000 kr vilket i praktiken är ett 

 

1 Finansnetto (eller finansiellt netto) är den summa i resultaträkningen redovisade finansiella poster dvs intäkter i 

form av räntor, utdelningar etc. avdraget de andra kapitalkostnader som företaget betalar såsom räntor och 

förvaltningskostnader.  



Gimo Ridklubb Verksamhetsberättelse 2023          

4 

 

+resultat)! Återhämtningen har tagit lång tid, vilket var väntat men ändå slitsamt för alla 

inblandade. Vi har idag en tydlig ekonomisk plan vi arbetar mot och vi har vänt ekonomin mot 

försiktigt positiva siffror på papperet men dessa syns inte ännu i likviditeten. Vi ser alltså en ljusning 

men vi kan inte slappna av ännu utan vi behöver fortsätta arbeta hårt för att nå god stabil 

ekonomi.  

På grund av vår ansträngda ekonomiska situation har det under året arbetas fram flertalet kort- 

och långsiktiga lösningar och aktiviteter som bidrar till ett bättre ekonomiskt läge framöver.  

Åtgärder vi haft under året har innefattat att se över och justera prissättningen på våra tjänster. 

Vi har haft ett allmänt köpstopp i verksamheten med krav på godkännande av i princip samtliga 

inköp. Det har gjorts för att undvika inköp som kanske kunnat vänta eller kunna hittats andra 

lösningar på. Vi har även minskat antalet hästar i verksamheten genom att hyra färre hästar till 

ridskolan. Med hjälp av detta och utlåningen av två av våra hästar till Grällsta under sommaren 

kunde vi minska hyreskostnader från 60 000 kr till 15 900 kr. Inte heller har någon häst köpts in 

under året. Vi har bytt hovslagare till Natalie Wennström, utbildad vid Strömsholm. Hon är skicklig, 

pålitlig och har en något lägre prislapp än vår tidigare hovslagare.  

Vi har satsat i ett ökat utbud i vår cafeteria vilket har tydligt gjort positiv skillnad på cafeterians 

inkomster som i år uppgick till 27 335 kr mot förra årets 12 034 kr. Ridskolan har under året 

arrangerat flera inkomstskapande aktiviteter utöver ordinarie verksamhet. Vi har också nappat 

på erbjudna aktiviteter utifrån (ponnyridningar t.ex.) och ökat antalet försäljningar för att öka 

intäkterna. En annan framgångsrik satsning har vi främst vår instruktör Linda att tacka för.  Hon 

har erbjudit ett stort antal uppskattade privatlektioner under året vilket genererat 27 975 kr till 

verksamheten. Det är en ökning med 483%!  

Vi har alltså, igenom mängder av olika insatser ökat våra intäkter med 240 000 kr mot förra året 

och minskat våra utgifter med ungefär 200 000 kr mot förra året. En surdeg värd att nämna i 

sammanhanget är alla de fakturor som gått ut till våra ridande men som fortfarande inte 

betalats trots påminnelser (med t.o.m. personlig kontakt i vissa fall). Kvarkan var en dyr historia 

läsåret 2022-2023. Den kostade oss totalt ~120 000kr i förlorade intäkter vilka vi alltså har arbetat 

hårt för att ta igen så gott vi kunnat under hösten 2023. 

Under året var avsikten att vår redovisningsbyrå KLEM skulle ta över större delen av den 

ekonomiska hanteringen men då ekonomin varit så dålig har inte föreningen haft råd att betala 

för mer än övergripande tjänster såsom utbetalning av löner, rapportering till skatteverket, 

löpande bokföring samt bokslut2. Resterande har vår kassör avsatt sin fritid för att utföra. På detta 

sätt sparade vi 186 000 kr/år jämfört med när vi hade kanslisten eller 142 000kr/år mot om vi 

stannat kvar hos redovisningsfirman vi hade efter kanslisten samt 56 000kr/år för minskat 

utnyttjande av KLEMs tjänster. Dock kommer föreningen att lämna över mer av dessa 

arbetsuppgifter till KLEM i takt med att ekonomin blir bättre då den arbetsbörda på från 10 h/v till 

ofta över 20h/v som idag har utförts ideellt inte är hållbar över tid. Detta, tillsammans med den 

betallösning som styrelsen avser att lansera under våren kommer effektivisera faktureringar och 

det ekonomiska flödet väsentligt framöver. Något vi alla ser fram emot!  

För att se ekonomin i siffror hänvisas läsaren till resultat- och balansrapporten. 

 

2 Kostnaden till KLEM redovisningsbyrå för året 2023 har uppgått till 14 000 kr 

https://www.laget.se/GimoRK/Document/Download/2197832/10936014
https://www.laget.se/GimoRK/Document/Download/2197832/10936013
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Ungdomssektionen  

Förnärvarande är det 4 ungdomar med i GRUSKs styrelse men det har varierat under året. GRUSK 

har under året hittat på många roliga aktiviteter själva och i samarbete med ridskolan. Ett urval 

är övernattningar, disco, ponnyridning, ridläger m.m. GRUSK har idag 36 468 kr på sitt konto. 

Läs gärna GRUSKs egna verksamhetsberättelse för året 2023 

 

Medlemsstallet med privathästarna 

Vi har åtta boxar som hyrs ut där vi haft generell god beläggning under året. Flera av 

hyresgästerna har stått hos oss en längre tid. När vi under våren fick vi tillbaka kvarkan insjuknade 

en av hästarna i privatstallet. Men tack vare dennes påbörjade kvarkavaccinering blev 

sjukdomsförloppet lindrigt och inga fler hästar blev sjuka. En något större hyreshöjning 

genomfördes under vårterminen för att närma oss rådande marknadspriser för uppstallning på 

motsvarande anläggning med tillhörande tjänster. Denna hyreshöjning aviserades i november 

året innan och genomfördes i två steg , i januari och april.  

 

Tävlingar på klubben 

Under verksamhetsåret 2023 har Gimo ridklubb arrangerat 5 Pay & Jump, 3 Pay & Dressage och 

en enstjärnig dressyrtävling.  

Dressyrtävlingen var final-lagomgång div 4. Östhammars kommuns allianslag (Dannemora RK, 

FrösåkersRyttarna & Öregrunds Ryttarsällskap) vann hela cupen – vilket var fantastiskt roligt. Vi 

hade också en egen GRK-ryttare på prispallen, Jenny Rutström på Fire i den individuella tävlan. 

Hon kom trea! Grattis säger vi till henne!   

Den lokala tävlingen hade många sponsorer. Ett stort tack till Lindas Hund och hästmassage, 

OKQ8 Gimo, Swedbank, Länsförsäkringar, Egentid, Nordea, Östhammars Jakt & Sportskytte, 

Naprapatrick, Ebbas Skor, Fastighetsbyrån, Tinas Tyger Handgjort, A-K's Present & Hemtextil, Lime, 

Sportringen Melins, Print och Dekor, Florabuketten Lotta, Granngården Östhammar och Annas 

Tupperware. 

 

För våra medlemmar: Evenemang och utbildning 

2023 hade vi 150 medlemmar. Vi arrangerade ett antal aktiviteter och evenemang som passade 

medlemmar oavsett ålder eller eventuell funktionsnedsättning. Vi både arrangerade och deltog 

i ett antal utbildningar under året.  

Familjedagen var en uppskattad tillställning dit många kom. Vi kunde i år stoltsera med en 

hoppborg utöver vårt Minizoo käpphästhoppningen, hästskokastning och mycket annat.  
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Innan jul anordnade vi en uppskattad Julshow. Vi fick många besökare från Gimo med omnejd 

som ville fira med oss. Vi hade Conny från Nilssons Quarterhorses på plats som pratade om 

hästens utbildning och visade upp westernridning. Östhammars brukshundsklubb visade upp 

härlig Rallylydnad med fyra hundar. Vi hade självklart ett stämningsfullt luciatåg och en fin liten 

kadrilj med ridskoleelever fick vi också. Det hela avslutades med Angelica som visade härlig tölt 

på islandshästen Tristan som var underbart effektfullt iklädd tomteutstyrsel, ljusslingor och bjällror. 

    

Vi passade också på att inviga Cafeterians nya namn Café Bettet och vi tackade Östhammars 

kommun för det fina erkännandet vi fått för vårt oförtröttliga arbete under Kvarkautbrottet. Det 

vill säga tilldelningen av att bli ÅRETS FÖRENING 2022. Vi sålde lotter och många gick hem med 

vinster. Sponsrade oss den här dagen gjorde Fastbol Gård, Väddö alpackagård, Sweets by 

Nova, Annas Tupperware, Ica Supermarket Gimo med flera.  

På höstkanten bjöds medlemmarna in på medlemsträff. Tyvärr var intresset lågt och få kom. 

Utvecklingsmässigt kan berättas att tre representanter från föreningen deltog på distriktets 

årsmöte. På förbundsstämman deltog en representant från oss. Styrelsemedlemmarna gick 

styrelsekurs i början av året. Ridlärarna har bland annat varit i väg på studiebesök på Lurbos 

ridskola. Klubben anordnade Hjärt- & lungräddningskurs för ambulanssjuksyster Jörgen Östman 

där flertalet av personal och ideella deltog. På hemmaplan har personalen haft interna 

utbildningsdagar och ett antal instruktörsledda träningstillfällen på ridskolehästarna. 

 

Försäljningar och Sponsorer 

Under året har vi satsat extra på försäljningar för att dra in mer pengar till klubben. Vi har sålt 

Delikatesskungen, Kakservice, Kirrat och Klart, Tulpankungen och Ölandsplast.  I slutet av året 

upprepade vi förra årets succé med att sälja vår egna kalender med fina bilder på våra 

ridskolehästar som vi i år lät vi Print & Dekor tillverka. Resultatet är på 58 041 kr att vi ökade 

försäljningen med 45 718 kr mot förra årets resultat på 12 323 kr. Dessa resultat talar verkligen hur 

viktiga vi alla är! Tillsammans hjälptes vi åt att sälja!  
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Vi har under året fått ett antal nya sponsorer och behållit flera av de vi haft länge. Det gör att vi 

har ökat våra sponsorsintäkter med nästan100 000 kr från jämfört med förra årets sponsring på 8 

100 kr. Sponsorerna är Sandvik, Gimo Industricenter, C24 bygg, Mälby Glas, Vattenfall, Adas 

Café, Print och Dekor, Hantverkshotellet och Östhammars kommun. Vi har också haft ett stort 

antal generösa sponsringar vid våra tävlingar och aktiviteter.  

 

Kommunikation och media 

Vi har kommunicerat främst via följande medier: 

Hemsidan; https://www.laget.se/GimoRK  

Facebook: www.facebook.com/GimoRK.  

Instagram: @GIMO_RIDKLUBB och @gimork_ung 

Information skickas löpande ut på våra sociala medier.   

2023 hade vi totalt 130 nyheter på hemsidan (mot 82 nyheter 2022) med ett totalt av 18 011 unika 

besökare (mot 19017 besökare 2022) och 38 690 sidvisningar (mot 36 559 sidvisningar 2022). Under 

höstterminen var vi mycket aktiva att publicera nyheter på hemsidan. Vi lade ut 88 nyheter på 

höstterminen mot 42 nyheter på vårterminen. Vi var noggranna att dela ut i olika grupper på 

Facebook vilket också gav utdelning på hur många som nåddes av nyheter från oss på den 

sociala plattformen mot halvåret innan (se tabellen nedan). Det som går att utläsa i den här 

statistiken är att vi hade något fler unika besökare 2022 och när det resultatet studeras närmare 

så går det att utläsa att kombinationen av vår lokala tävling i september och kort därefter få in 

kvarka i stallet genererade totalt 6451 besök till vår hemsida under september-oktober det året.  

På Facebook delade vi de flesta av hemsidans nyheter. Dessa delades sedan ut i flertalet 

Facebookgrupper runt om i Uppland vilket synliggjorde oss väl för en bredare publik. Vi hade en 

räckvidd på 23,7 tn vilket var en uppgång med 28,6% från förra året (18,4 tn) och vi fick 3,6tn 

länkklick (2,1 tn 2022) vilket var en uppgång med 73,1 % Interaktioner med våra nyheter var 3,4 tn   

mot 995 interaktioner 2022,vilket var en uppgång med 245,6%!  

 

https://lunnaridklubb.se/
http://www.facebook.com/LunnaGHRK
http://www.facebook.com/LunnaGHRK
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Hemsidan uppdateras kontinuerligt och under 2023 gjordes ett större arbete för att öka 

användarvänligheten. Nu är hemsidan mer lättöverskådlig än tidigare med fler samlande flikar. 

En del arbete kvarstår men många har uttryckt uppskattande att den är nu mer lättnavigerad 

med funktioner som inte alls fanns tidigare.  

Under året arbetade vi fram en ny slogan för föreningen från att vi haft Gimo Ridklubb – 

Ridskolan vi gillar till Tillsammans är vi Gimo Ridklubb. Med detta hoppas vi förmedla hur viktigt 

samarbetet är mellan individer, grupper på och utanför klubben. Gör vi det inte tillsammans så 

finns inte klubben 

Vi har under året bytt mailadress till klubben. Idag är den gimoridklubb@outlook.com 

Gimo Ridklubb har figurerat i media 4 gånger: det har varit i en Podd, två gånger i UNT och en 

gång på RF SISUs hemsida.  

Equipodden.pod-jessika-rick-berattar-om-kvarka-pa-gimo-ridklubb/ 

Artikel UNT/kan-tvingas-hoja-sina-priser-igen-det-ar-hutlost 

Artikel UNT/har-ar-pristagarna-under-arets-kulturvecka 

Rfsisu.se/distrikt/uppland -stort-renoveringsbehov-av-idrottsanlaggningar 

 

Styrelsen  

Att sitta i styrelsen är ett givande och utvecklande uppdrag. Det tar tid att arbeta ihop sig som 

en grupp och bli effektiva. Styrelsen på Gimo Ridklubb är idag en stabil grupp där alla arbetar för 

en säker, hållbar ridskola och klubb att vara stolt över. Ibland måste obekväma beslut tas men 

dessa är alltid välgrundade och genomtänkta. Gimo Ridklubb, som förening under 

Ridsportförbundet, har förbundit sig att följa de stadgar, riktlinjer, ledstjärnor och policys som vår 

förening, Ridsportförbundet, Idrottsförbundet och svenska lagar stipulerar. Styrelsen arbetar aktivt 

utifrån dessa och med vår förenings och våra medlemmars bästa för ögonen.  

Under 2023 har styrelsen har haft 17 protokollförda styrelsemöten. Där har diskuterats och 

beslutats det som berör klubben. För att styrelsearbetet ska flyta på och inte för lång tid ska 

förflyta mellan mötena har styrelsen haft två stående mötestider / månad. De har bestått i ett 

längre möte och ett kortare. Utöver det har styrelsen haft flertalet arbetsmöten för att arbeta 

med viktiga styrdokument och andra angelägna frågor. Styrelsen har också haft två 

halvdagskonferenser där det arbetats med ekonomi/budget samt med sponsorsavtals-

utveckling. De möten styrelsen haft har skett fysiskt på Hantverkshotellet i Gimo eller via det 

digitala konferensverktyget Zoom.  

På föregående årsmöte fick styrelsen i uppdrag att finna en valberedning något som till sist 

hittades. 

Det är många i styrelsen som lägger ner otaliga timmar i veckan utanför ordinarie arbeten eller 

studier där t.ex. bara ordförandes uppdrag motsvarar minst en heltidstjänst obetalt. Detta arbete 

gör dessa medlemmar i styrelsen enbart för att bygga Gimo Ridklubb framåt i en vilja att skapa 

en hållbar förening för nuet och framtiden. Tack till dig som sitter i styrelsen och gör allt detta 

jobb – du är ovärderlig! 

https://equipodden.podbean.com/e/bonusavsnitt-jessika-rick-berattar-om-kvarka-pa-gimo-ridklubb/
https://unt.se/sport/osthammar/artikel/kan-tvingas-hoja-sina-priser-igen-det-ar-hutlost/lwx6goyj
https://unt.se/nyheter/osthammars-kommun/artikel/har-ar-pristagarna-under-arets-kulturvecka/jpmvn66j
https://www.rfsisu.se/distrikt/uppland/nyhetsarkiv/nyheter/2023-09-13-stort-renoveringsbehov-av-idrottsanlaggningar
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Gimo Ridklubbs styrelse avger härmed ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 

Styrelsen Gimo den 17 februari 2024 

Ordförande   Jessika Rick  

V. ordförande   Julia Carlström   

Kassör    Malou Grabe 

Sekreterare  Veronica Boström 

Ledamöter   Patrik Andersson  

    Anna Rask  

    Anna Carlsson 

 

Suppleanter  Mervi Söderqvist  

Christoffer Gjertz 

  

Revisorer: Lena Hagman, Sandra Hansson, Erik Helén revisorsuppleant 

Valberedningen: Linda Berglund, Tyra Grabe, 
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Motivering och tacktal vid utnämnandet av årets förening 2022 i Östhammars kommun  

Motivering: Gimo Ridklubb är en liten ridklubb med familjär atmosfär 

 som verkar for allas rätt till aktivitet och gemenskap med och runt hästar.  

Alltid med ett motiverande och inkluderande arbetssätt. Hästarna på  

ridklubben har under året, två gånger, drabbats av den smittsamma  

sjukdomen kvarka. Men alla, såväl aktiva utövare som personal  

och ideella krafter har med gemensam kraft och beslutsamhet tagit  

sig igenom den svåra tiden 

 


